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Styrelsen for Ostersund / Frosd Bat och Hamnforening far hiirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen ir idell och bredriver uthyrning av batplatser i Ostersund och Frosd bathamn.

Foreningen har sitt site i Ostersund.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 658 636 664 629
Resultat efter finansiella poster 123 -44 -161 342
Soliditet (%) 33,1 31,2 31,0 36,4

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

657 824

0
154 247
812 071

-398 005
-131 296
-159 256
-688 557

123 514

43
43
123 471

123 471

0
123 471

2 (6)

2019-01-01
-2019-12-31

636 323

1 008
146 498
783 829

-642 143
-27 180
-157 877
-827 200
-43 371

514
514
-43 885

-43 885

-28 549
-72 433
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

2 1510185
1510 185

1510 185

24 683
4721
29 404

1931 141
1931 141
1960 545

3470730
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2019-12-31

1 601 736
1601 736

1601 736

24 962
46 590
71 552

1614121
1614 121
1685 673

3287 409
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Langfristiga skulder 3

Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

1 025 405
123 471
1148 876

2229000
2229000

49 542
23 812
19 500
92 854

3470730
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2019-12-31

1 097 837
-72 433
1025 404

2163 100
2163 100

65 254
18 248
15 403
98 905

3287 409
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 5-20 ér

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 2 344 995 2 344 995
Ink&p 67 705
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 2412 700 2 344 995
Netto anskaffningsvirde 2412700 2 344 995
Ingéende avskrivningar =743 259 -585 382
Arets avskrivningar -159 256 -157 877
Utgaende ackumulerade avskrivningar -902 515 -743 259
Utgdende redovisat virde 1510 185 1601 736
Not 3 Langfristiga skulder
2020-12-31 2019-12-31
Bétplatsdepositioner -2229 000 -2 163 100
-2229 000 -2163 100

Posten avser depositionsavgifter som medlemmar betalar for batplats. Denna depositionsavgift
aterbetalas vid uppsagt batplats.
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